АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 марта    2020 года № 28

Об отмене постановления Администрации Никольского сельсовета от 30.12.2016г. № 108 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Никольского сельсовета  внутреннего муниципального              финансового контроля»
С целью приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, Администрация Никольского сельсовета постановляет:
       !. Отменить постановление Администрации Никольского сельсовета от   30.12.2016г. № 108 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Никольского сельсовета  внутреннего муниципального              финансового контроля»  (в редакции постановления от 23.10.201ё\9 г. № 91).
      2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского  района Курской области    в сети «Интернет»: nikolskii46.ru.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                              В.Н. Мезенцев